



WESTLIFE DEVELOPMENT LTD.

Regd. Off.: 1001, Tower-3 • 10th Floor • Indiabulls Finance Centre •
Senapati Bapat Marg • Elphinstone Road • Mumbai 400 013
Tel : 022-4913 5000 Fax : 022-4913 5001
CIN No. : L65990MH1982PLC028593
Website :www.westlife.co.in | E-mail id : shatadru@westlife.co.in

Date: 29.06.2016

The Secretary
BSE Limited (Listing Department)
P J Towers 25th floor
Dalal Street, Mumbai 400 001

Dear Sir,

Re: Change in Registrar and Share Transfer Agent (RTA)

Further to our letter dated 28th June, 2016, we enclose herewith copies of advertisement published in Free Press Journal and Navshakti informing members of the Company about the appointment of Link Intime India Pvt Ltd as the Company's new RTA in place of Sharepro Services (India) Pvt Ltd.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Westlife Development Ltd.

Dr. Shatadru Sengupta
Company Secretary
Encl : as above

**WESTLIFE DEVELOPMENT LTD.**

CIN NO: L65990MH1982PLC028593
Regd. Off: 1001, Tower-3, 10th Floor,
Indiabulls Finance Centre, Senapati Bapat Marg,
Elphinstone Road, Mumbai - 400013
Email: shatadru@westlife.co.in
Website: www.westlife.co.in

General Notice To Shareholders

Members of the Company are hereby informed that effective 28th June, 2016, Link Intime India Pvt Ltd. (SEBI registered : INR000004058) having its registered office at : C-13 Pannalal Silk Mills Compound, L B S Marg, Bhandup West, Mumbai 400 078, has been appointed the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in place of Sharepro Services (India) Pvt Ltd. All correspondence and requests including those relating to transfer of shares, change of address, issue of duplicate shares, dematerialization, etc may henceforth be sent to the new RTA at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or Tel: 91-022-25946970 Fax: 91-022-25946969.

For Westlife Development Limited
Sd/-

Dr. Shatadru Sengupta
Company Secretary

28.06.2016



westlife **वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लि.**
 सीआयएन क्र.: I.65990(MH-11982PLC028593)
 नोंदणीकृत कार्यालय: २००१, टॉक-२, १० वा मजला,
 इंडियाबुल्स फायनान्स सेंटर, संतापती ब्रॉड मार्ग,
 एलिफंटन मार्ग, मुंबई-४०० ०१३.
 ई-मेल आयडी: sbatadhu@westlife.co.in
 संकेत स्थळ: www.westlife.co.in

भागधारकांना सामान्य सूचना

वेस्टलीफ डेव्हलपमेंट लि. याद्वारे सूचित करण्यात येते की दि. २८ जून, २०१६ पासून शेअर प्रो सर्विसेस (इंडिया) प्रा. लि. यांच्या एक्झीक्यूटिव्ह इन्स्ट्रुमेंट्स इंडिया प्रा. लि. (एफडीआय नोंदणी क्रमांक: आयएनआर 000004058) नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, पद्मलाल सिल्क मिल्स कंपाउंड, एलबीएस मार्ग, भांडुप परिसर, मुंबई-४०००१८, यांची कंपनी रजिस्टार आणि शेअर ट्रान्झाक्ट एजेंट (आरटीए) म्हणून नेमणूक करण्यात येत आहे. सर्व पत्रव्यवहार आणि शेअर ट्रान्झाक्ट, पाल्घाटील अदालत, शेअरची दुरुपदी प्रत जारी करणे, डी-स्टॅटिव्हलायझेशन इत्यादी संबंधित पत्रव्यवहार यापुढे नवीन आरटीए यांच्या mt.helpdesk@linkintime.co.in विला पोत: ९१-०२२-२५९४६९७० पर्यंत: ९१-०२२-२५९४६९६९ पाठवत करावा.

संचालक: मंडळाच्या आदेशांवर
 सही
 डॉ. शतद्रु सैनगुमा
 कंपनी सचिव

२८.०६.२०१६



(Handwritten signature)